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AR 07:00-11:00

A,

BbITTEYK A :

MWHWM KpyaccaH CO CTIMBOYHbIM MACIOM U MPOTEPTbIMU ArogamMm 450 P

MWHM KpyaccaH co claboconeHblM TococeM 550 P

KALLIWM:

OBcsaHada 380 P
PucoBas 380 P
MNweHHasq 380 P
*Kalua MoXXeT 6biTb rnpuroToBs/ieHA HA QJ/1IbTepPHATUBHOM MOJIOKe!
KokocoBoe 250 p
MuHganbHoe 250 P

MOAOYHOE:

TBOpPOr C NPOTEPTbIMKM ArogaMm N MeLoM 530 P

CbIPHUKW CO CryLLLEHHbIM MOJTOKOM / CMETaHOoM 450 P

IULLA:

Knaccryeckada LakLlyka 530 P
BeHenoukT co cnaboconeHbiM T0COCEM 650 P
[Ma3yHbs 13 OBYX AuL, 280 P
CKpaMb6/ 13 OByX ULy 280 P
OMnNeT 13 AByx AuLL, KIaCCUYecKmMim 280 P
*MoykHO 4O6ABUTE:
Cnabocos1eHbi 710COCh 440 P
bekoH 350 P
Cbip 220 P

EC/IN Y BAC ECTb AJITEPT W NN MHOWVBWOYATTbHBIE MULLEBBIE MPEOMOYTEHNE, MPOCUM COOBLLNTE HAM OB 2TOM
BCE LLEHbl YKA3AHbLI B PYBJ1AX, HOC HE OBJTATAETCH. Mbl MPUHMMAEM K OTJT1ATE HAJTMYHBIE M BAHKOBCKWE KAPTDI
. MOCKBA, MEBYECKWM MEPEYJIOK, 4 | +7 (925) 000-44-34



o

e T
By /N Q
LIy SN

PASTRIES:

Mini croissant with butter and mashed berries

Mini croissant with lightly salted salmon

PORRIDGES:

Oatmeal

Rice

Millet
*We can make porridge using alternative milk:
Coconut
Almond

MILK DISHES:

Cottage cheese with mashed berries and honey

Cheesecakes with condensed milk / sour cream

EGG DISHES:

Classic shakshuka
Benedict with lightly salted salmon
Fried egg (two eggs)
Two egg scramble
Classic two egg omelette
*You can add:
Lightly salted salmon
Bacon

Cheese

IF YOU HAVE ALLERGIES OR INDIVIDUAL FOOD PREFERENCES, PLEASE LET US KNOW
ALL PRICES ARE RUBLES. VAT IS NOT CHARGED. WE ACCEPT CASH AND BANK CARDS
MOSCOW, PEVCHESKY LANE, 4 | +7 (925) 000-44-34
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MEHIO

CAAATHI /7 SALADS:

Tennbiv canaTt C KYPUHOW FPYOKOM 1 OBOLLLAMM 300r 730 P
Canat ue3apb C KypuUHbIM dunie 250 r 700 P
CanaT uesapb C KpeBeETKaMU 250 r 850 P
Mpeyeckum canat 300r 660 P
Tennbiv canaTt C KapaMenmM3mpoBaHHbIMU 300r 730 P
H6aKnaXaHaMm U ToMaTtaMu

OnuBbE C TUTPOBbIMU KPEBETKaMU 230 890 P
Canat C pyKKOJTIOM U KpeBETKaMM 2301 1200 P

3AKYCKWM /7 SNACKS:

Tap-Tap M3 IOCOCH C ryakamorse 185r 990 P
Pbi6HOEe niaTo 230 r 1790 P
Cenbab JoMaLLHEro rnocona 220 r 590 P
C MapMHOBAHHbIM JTYKOM U KapTodenem

MgdcHoe niaTo oT weda 850 /60 1350 P
AcCCopTM eBPOMENCKIMX CbiPOB 350 r 1500 P
Knab caHaBUY C KypuLLen 1 KapTodeneM dpu 3651 880 P
ACCOPTM CBEXMX OBOLLIEN 300 r 690 P
JoMalllHMe YeCHOUYHbIE FPEHKK C CbiPHbIM COYCOM 200 r 370 P
MuBHOM C3T 370r/50r 700 P
AccopTu coneHmm 300 r 750 P

CYI1bl / SOUPS:

Yxa ¢ MyPMaHCKKMM JTOCOCEM 320r 790 P
[JoMalHaa nanwa c Kypuuen KyloNy 490 P
Boply 300r/30r/20r 590 P
CongHka MacHas 320r/30r 590 P
MPMBHOM KpeM-cyr 320r 570 P

ECNN Y BAC ECTb AJTIJTIEPT N NIV MHOWNBUWOYATbHbBIE MULLEBbBIE MPEAMOYTEHWA, MPOCKUM COOBLLNTL HAM OB 3TOM
BCE LEHbI YKA3AHDI B PYBAX, HOC HE OBJTATAETCAH. Mbl MPUHUMAEM K OTMJATE HAJTMYHDBIE 1 BAHKOBCKUE KAPTDI
. MOCKBA, MEBYECKUM MEPEYIOK, 4 | +7 (925) 000-44-34



MEHIO

TOPAYUYUME BAOAA / HOT DISHES:

dune nococs Ha rpune ¢ 6POKKON U COYCOM BellaMenb 270 r 1790 P
Jlococh ¢ oBOLLL@MUM Ha rpusie u CoycoMm necrto 250r/30r 1790 P
NanTyc Ha NogyLlKe OpP30 C COYyCOM MecTo KyloNy 1150 P
Monofble OCbMUHOIM B COyCe YHaru ¢ KaptodesibHbIM Mope 260 r 1150 P
ToM/IeHbIE TENAYBbU LLIEYKM C MOJIOAbIM KapTohenem 300 r 1290 P
CBUHasg oTbMBHas C KapTodenem no-aepeBeHCKM 250 /150 /50 1190 P
BedcTtporaHoB ¢ kapTodebHbIM MopPe 200r/150 1190 P
Byprep «XmntpoBka» 500 r 1090 P
KoTneTa No-KMEeBCKU C KapTopeibHbIM Mtope 200 /150 r 900 P
[JoMaliHne nenbMeHun 300r 690 P
KypuHada rpyfika rpusb CO CBEXMMIK OBOLLLAMU 300 r 800 P
NacTa Hepu € KpeBeTKaMM B TOMaTHOM coyce 300r 1190 P
MacTta kapboHapa 320r 790 P

IAPHWPDBI/ SIDE DISHES:

KapTtodenb c rpnbamm 300r 470 P
OBoLLM Ha rpune 210 r/ 50r 660 P
KaptodenbHoe ntope 150 r 270 P
KapTtodenb opu 150r/40Tr 270 P
Puc otBapHOM 150 r 250 P
lYakamone 100 r 300 P
KpeBeTku 60 r 450 P
XnebHasa Kop3uHa 120 r 180 P

AECEPTbBI/DESERTS:

AccopT GpyKTOB 500 r 850 P
CbIPHUKM CO CMETAHOMN 210t /30T 450 P
A6104HbIN/BULLHEBbLIN LWTPYOENb 180 r 550 P
Yumskenk Knaccnyeckmm 130 r 450 P
Ynskenk KnybHUYHbIN 130 r 450 P
UYnskemk BuwHg-wokonag 130 r 450 P
MopoykeHoe B accopTuMeHTe 1 Lwapumk 65r 230 P
LLlokonagHbIn GoHOaH 150 r 690 P

IF YOU HAVE ALLERGIES OR INDIVIDUAL FOOD PREFERENCES, PLEASE LET US KNOW
ALL PRICES ARE RUBLES. VAT IS NOT CHARGED. WE ACCEPT CASH AND BANK CARDS
MOSCOW, PEVCHESKY LANE, 4 | +7 (925) 000-44-34



KAACCWMYECKME KOKTEMAM: BV CKM:
Mapraputa 200ml 690 P [>xemecoH 50 ml 690 P
Ong OaH 200 ml 690 P kek OeHunenc 50 ml 650 P
HerpoHm 250 ml 690 P Yumeac Puran 12 net 50ml 1200P
Aneponb LWnpuy, B50/ml 650 P BannaHTamHc 50 ml 570 P
JTnmMoHuenno Wnpuu 350ml 650 P
MapTHM TOHUK 300ml 600P POM:
J1oHr AnneHn 350 ml 790 P
@aBaHa K1ab aHbexo 50 mSisE7ZeE
P acnecwmans 3 roga
TOPAUYME KOKTENAWU:
[aBaHa k1ab 50ml 650P
acrecuanb 7 net
[MUHTBENH 250 ml 590 P
TEKMNAA:
ATIEPETUBDI:
Mauyka long, 50ml 550P
M b 100ml 550 P
el e i MNauyka Cuneep 50 ml 500 P
Aneponb 100 ml 590 P
SRR 100ml390P  pUPMEHHBIE HACTOMKM:
ArepmMancrep 50ml 590 P
BexepoBka 50 ml 500 P B accopTnMeHTe 50ml 300P
INTnMmoHyenno 50ml 490P
MVBO PA3SAUBHOE:
BOAKA:
Wy 330ml 390 P
Oterih c0 il Soop HedwunstpoBaHHOE 500 ml 500 P
YamKkoBCKMM 50ml  430P LW, 330ml - 390 P
dunsTpoBaHHOE 500 ml 500 P
bBeneHbkag 50ml 430P
IMMBO BYTbIAOYHOE:
AKWH:
YXurynm 6apHoe 330ml 390 P
fopgoHC 50 ml 660 P
LimHoao Jlarep 330ml 500 P
Bee GIN 50 ml 600 P
LnHpao 330ml 500P
HedunbrpoBaHHOEe
KOHbAK: Linnpoao 0% 330ml 490 P
Knayctanep 0% 330ml 490 P
ApapaT 3 roga 50 ml 550 P
Crtenna ApTya 440ml 570 P
ApapaT 5 net 50ml 650 P

EC/IN Y BAC ECTb AJITEPT W NI MHOWBWOYATTbHBIE MULLEBBIE MPEOMOYTEHNE, MPOCUM COOBLNTE HAM OB 2TOM
BCE LLEHbl YKA3AHbI B PYBJ1AX, HOC HE OBJIATAETCH. Mbl MPUHUMMAEM K OTJT1ATE HAJTMYHBIE M BAHKOBCKWE KAPTbI
. MOCKBA, MEBYECKWWN MEPEYJIOK, 4 | +7 (925) 000-44-34



b/A HATIMTKW:

RICH Koka-kona

RICH ToHUMK
(B accopTmMeHTe)

JlnmMoHap,
N3 YEePHOIOTOBKM

BépH

AVMOHAADI:

MaHro-Mapakyms
KntokBeHHas »KBadkKa
LinTpycoBbin

YepHaa cMopodmHa-
KNy6GHMKa

COK:

RICH B accopTMeHTe

330 ml
330 ml

500 ml

330 ml

330 ml
330 ml
330 ml
330 ml

200 ml

CBEKEBBIK AThIM COK:

AnenbcuH /
A6noko /
MopKOBb

300 ml

MWHEPAABHA I BOAA:

BoHAKBa ras/6e3rasa
Oaycy3 ras/6es rasa
4 Boabl ras/6es rasa

330 ml
500 ml
750 ml

350 P
350 P

350 P

290/ P

450 P
500 P
450 P
550 P

290 P

500 P

250 P
SO0ER
350 P

YUAU KAACCHUUECKMU:

YepHbIN
B aCCOPTUMEHTE

3erneHbin
B aCCOpPTUMEHTE

ABTOPCKME UAU:

O61enmxoBbl
NMBUPHbBIN
TaeXkHbIN
LInnoBHUK-A610KO
Kny6HMKa-KMtoKBa

KntoKBeHHbIM
Dpn pew

KO®DE:

2crpecco

[BOMHOW 3CMnpecco
Kany4unHo

[BOMHOM Kany4MHO
AMepPUKaHO
[1BOMHOM aMepMKaHO
®dnaT YanTt

JaTtre

Pad

Kakao /
fopayni Wokonag

400 ml
600 ml

400 ml
600 ml

600 ml
600 ml
600 ml
600 ml
600 ml
600 ml

35 ml
70 ml
200 ml
400 ml
180 ml
360 ml
200 ml
200 ml
250 ml
250 ml

IF YOU HAVE ALLERGIES OR INDIVIDUAL FOOD PREFERENCES, PLEASE LET US KNOW
ALL PRICES ARE RUBLES. VAT IS NOT CHARGED. WE ACCEPT CASH AND BANK CARDS

MOSCOW, PEVCHESKY LANE, 4 | +7 (925) 000-44-34

330P
450 P

330P
450 P

590 P
570 P
600 P
590 P
590 P
590 P

200 P
300 P
280 P
500 P
220 P
400 P
300 P
280 P
320 P
300 P



